
VEI~E.JNÁ ABÍOKA POZEMKU URČE rÝCH K PI~EVODU oPRÁv Ě ÝM
OSOBÁM A PRÁV ÍM I .ÁSTUPCUM PODLE ZÁKONA č. 229/1991 Sb.,
V llPL Él\1 Z. Ě 'Í (ZÁKON O PUDĚ), LIVEŘE.J Ě. Á POZEMKOVÝM FO DEM
ČR Dl E 16.3.2012

1. Oprav nčné u~()b) a práv ní nástupci žádají piscmnč o nabízené pozemky a současně
dokládají s\\.~ nároky na místním pracovišti Pozemkového fondu ČR. které pozemek
nabízí. I.ze lak učinit nejpozději do jednoho měsíce od LVe!- jnění nabídky na úřední de ce
obecního úřadu. Žádo t o nabídnuh' pozemek muí bvt doručena na určenou adre u
(tj. na adresu toho mí tního pracoviště, které pohdoval1V pozemek nabízí) včas a
musí mít písemnou formu. Jinak je neplatná. LI nabídkv pozemků vyhlášené na
úřední desce obecního úřadu dne 16. 3. 2012 mu í bvt žádosti doručeny
Pozcml\.O, ému fondu do 16. ~. 2012 do 17.00 hodin. Mezní lhůta se týká i žádostí
podaný ch faxem nebo v elektronické podobě. K žádosti učiněné faxem nebo
v elektronické podobě nelze přihlížet v případě. ;~ nebude doplněna nejpozději do 3
pracov nich dnu (od doručení této žádo ti fa, em nebo v elektronické podobě) doručením
originálu žádosti \ písemné formě na určenou adre u. Originál žádo ti musí být shodného
znčni a s \ lastnoručním podpisem žadatele nebo jeho zástupce. Zá tupce žadatele dokládá
současně originál plné moci nebo její Úředně ověřenou kopii. Žádost doručená
prostřednictvím datové schránky mu í by't v formátu pdf (Portable Document Format) a
musí ob .aho , at elektronický podpi žadatele nebo jeho zástupce. podává-li žádost
zas tupce. musi ob ..ahovat té? plnou moc s elektronický m podpisem zmocnitele. V případě.
fe žádost doručená pro třednict \Í m datov é sehrán k, by la konvertována z Iistinné podoby
podle ~ 22 zákona Č. 30012008 , b .. ve znění pozdějších předpi u. platí pro ni také uvedená
mezni lhutu. a\ šak dodání lisiinného originálu se nepožaduje.

2. Pozemky podle zákona o pudě mohou nabývat oprav něné osoby a právní nástupci:
a) Občane České republik) bez ohledu na jejich mí 'to pobytu.
b) Tuzernci ve smyslu s I. písmo b) zákona Č. 2191\995 Sb, v platném znění (fyzická

isoba s tnal~ 111 I obytern na uzemí C.'R nebo právnická osoba e ídlem na území ČR),
, výjimkou osob l1\ edcný ch v pí 'menu c).

c) Cizozemci - občané člensl ých státu EU vln uníci průkaz o povolení k pobytu pro
státního prislušnlka členského státu 1:\ ropských společenství (zákon Č. 326/1999 b.
\ platném znční). pokud jsou vidováni v C\ idenci zem v dělských podnikatelů
u pří slušncho obecního úřadu obc s rozšířenou pusobno tí (zákon Č. 252/1997 Sb.
\ plátnem znčni) a jejichž trvalý pobyt na území ( R je alespoň 3 roky.

3. I:ádosl o pozemek '/ veřejné nabídky musí obsahovat n zaměnitelné Údaje o nároku, který
má být pozemkem zcela nebo zčá .ti uspokojen. nernohou \ ní být žádány pozeml y o
vyššf celkové c n~ než kolik činí nárok) uvedené \ ;ádosti (nebo v několika žádo tech o
pozemky na ruzných pracovi štích PF Č'R) na základč téže \ eřejné nabídky. V opačném
přípa lě je ;údost ncplamá (při uplatnění \ íce žádostí jsou \ šechny tyto žádosti neplatné) a
nelze k ní přihli> '1.

-1-. K převodu lze uplatnit nároky na převod jiného pozemku podle u tanovení ~ JI a od t. J
zákona o pudč. Mohou být použity nároky oprávněných osob, což j ·ou nároky přímé.
zděděné n ebo núroky postoupené na o ob) příbuzné \ řadě přímé. na manžela/ku).
partncratku) nebo sourozence. O pozemky e mohou přihlá ít též osoby (fyzické i
práv nické). jejich; nárok) nej ·ou přímé a byly získány jinak než zděděním nebo výše
uvedeným po toupením - právni ná tupci. Tyto nároky však mohou být uplatněny jen
tehdy. jestliže přcx od pozemku proběhne ve lhutě 2 let ode dne právní moci rozhodnutí
Pozemkového úřadu. •



5, K žádosti osob), kterou místně ph .lu šné pracov ištč Pozernkov 'ho fondu ČR jako držitele
uplatněného nároku neev iduje a která \ ní neuvedla pracoviště Pozemkového fondu ČR,
'jehož obv {) lu nárok vznikl (kt .ré uplamčný nárok ev iduj ) nebo svůj nárok spolu

. žádostí nedoložila (např, rozhodnutím pozemkox 'ho úřadu, smlouvou o postoupení
pohledax k). rozhodnutím o dčdictví). se ncpřihliži. 'úrok žadatele musí být nejpozději ke
dni podám /~ldo:ti ev idován místním pracovištérn Pozemkového fondu ČR. v jehož
obvodu vznikl nebo doložen spolu s žádostí o převod.

6, Pozemkový fond Č'R .iádá žadatele o přev od pozemku. aby pro podání žádosti o nabízené
pozemky použili v zor žádosti uveřejněný na intern tu (http://\'\'Vv\\I.pfcr.cz), nebo si žádost
\') zvedli na ncjbližšim pracox išti Pozemkového fondu ČR,

7, V případč \ JC ' žadatelu o nabídnut) poz .rnek mají při výběru nabyvatele pozemku vždy
přednost oprav nčné o soby před právními ná tupci, Požádají-li o nabídnutý pozemek
oprávněná osoba H právní nástupce. bude pozemek převeden oprávněné osobě, Požádá-li o
nabídnut)' pozemek více oprávněných osob a zároveň i právní nástupce (ná tupci). budou
oprav něné o~ob) \:- /.\ <in), aby nabídl) /.<1 pozemek vyšši nárok, než jaká je u něj uvedená
cena, Podle \) še nabíd k stanov í Pozemkový fond Č'R pořadí. podle něhož bude postupně
navrhox ar oprúx nČIly"111 osobám uzavření smlouvy. Požádá-li o nabídnutý pozemek více
právních nastupcu. budou \) zváni. aby nabídli za pozemek vyšší nárok. než jaká je u něj
uvedená cena, Podle \ ýše nabídek stanov í Pozemkový fond ČR pořadí. podle něhož bude
postupně nav rhox at právním ná tupeum uzavření smlouvy.

8, ~cznarny jednotlivých nabízených pozemku včetně jejich vým ry a ceny j ou k dispozici
na mí mě příslušných pracovištích Pozemkox ého fondu ČR. na úředních deskách
obecních Úřadu (podle mí. tní příslusnosti pozemku) a na internetu (http://www.pfcr.cz).

9, ('Jaj' 0\) m ěrúch jsou informatix ní.
10, Povcmkov ') lond ('R \ případech uvedených \ S 1 I a od st. 6 zákona o půdě pozemky

/, \ eřejné nabídk , dodatečně vyřadí.
11, Pokud \ přípa I" pozemku \' chráněných loži ko ých územích a dobývacích pro torech

požádá o prodej \ mezidobí od 7\ eř .jnčn! nabídky do okamžiku uzavření smlouvy osoba
splňujíci podminky pro přex o I podle čl. 11 zákona Č, 206/2002 Sb" kterým se mění zákon
Č, 611198R Sb .. o hornické činnosti. výbušninách a o státní báňské správě. ve znění
pozdějších přcdpi su, nebo podle S 20 zákona Č, -14/1988 Sb" o ochraně a využití
nerostného bohurst \ í (horní zákon), ve znění pozdějš ích předpi 'u, bude prodej realizován
na tuto osobu hel' ohledu na H do ti třetích osob o převod, Stejný postup bude použit
rovněž ph uplatněni předno tního práva obce na převod pozemku podle zákona
Č, 95/1999 Sb .. \ C znění pozdějších předpisu.

12, Pczemkovy lond CR nepo kytuje mapy kata tru ncmov itostí.

Termín příští uabidk , pozemku pro oprá nčné osob) podle zákona o půdě je stanoven
na 18,6,2012,

•



Nabídka pozemků PF ČR k náhradním restitucím - kata str
za okres Louny
v katastru Blšany u Loun Poslední den podání žádostí o nabídnuté pozemky:

Datum vyhlášení kola: 16.3.2012 16.4.2012

Adresa určená pro zaslání žádostí: Pozemkový fond České Republiky, územní pracovíště Louny Osvobodítelu 420, 44001

Druh čísla parcely Parcela (kmen/podlomení/díl) Druh pozemku Výměra v m 2

Doplňující ínformace:
Cena Pronajato

474.00 Kč ne

1170 Kč ne

305270 Kč ne

615.00 Kč ano

507 052,00 Kč ano

136867.50 Kč ano

181221,30Kč ano

251 230,20 Kč ano

2331,80 Kč ano

62793,60 Kč ano

47169,60 Kč ano

22339,70 Kč ano

39076,80 Kč ano

731,00 Kč ne

27.00 Kč ne

12,00 Kč ne

39,00 Kč ne

Katastr nemovitosti - pozemkové 57/36

Katastr nernovttost! - pozemkové 58/58

Katastr nernovitost! - pozemkové 156/1

Katastr nemovitosti - pozemkové 160/116

Katastr nemovitosti - pozemkové 264/25

Katastr nernovrtostl - pozemkové 447/105

Katastr nemovitosti - pozemkové 447/106

Katastr nemovitosti - pozemkové 447/131

Katastr nemovitosti - pozemkové 447/144

Katastr nemovitosti - pozemkové 447/179

Katastr nemovitosti - pozemkové 447/239

Katastr nemovitosti - pozemkové 515/7

Katastr nemovitosti - pozemkové 596/47

Katastr nemovitosti - pozemkové 596/56

Katastr nemovitosti - pozemkové 597/12

Katastr nemovitosti - pozemkové 597/22

Katastr nemovitosti - pozemkové 597/23

trvalé travni porosty 80

orná puda 13

ostatni plochy 590

ostatni plochy 205

orná puda 52638

orná puda 17325

orná puda 22947

orná puda 27014

orná puda 613

orná puda 6752

orná puda 5072

orná puda 2753

orná puda 4920

orná puda 92

ostatni plochy 9

ostatni plochy 4

ostatni plochy 13

• je uzavřena smlouva o nájmu na dobu určitou min. 5 let

8.3.2012 Nabidka SQL 2003.9539 I ÚP35

Pozemkový Fond es SI vyhrazuje právo ve zvláště zduvodněných případech
nemovitosti z veřejné nabidky dodatečně vyřadit 1 12

•



Druh čísla parcely
Doplňující informace:

Cena PronajatoParcela (kmen/podlomeni/dil) Druh pozemku Výměra v m 2

Počet jednotek 17 1 255044,90 Kč

datum vyvě$n;:
16,3,2012

razítko, podpis pracovnika
obecního úřadu:

• je uzavřena smlouva o nájmu na dobu určitou min. 5 let

Nabidka SQl 2003.9539 / ŮP358.3.2012

•

Celkem 141040

•
datum ::xJjmutíoznámení

16.4.2012

razítko, podpis pracovnika
obecního úřadu:

Pozemkový Fond ČR si vyhrazuje právo ve zvláště zduvodněných přlpadech
nemovitosti z veřejné nabldky dodatečně vyřadil 2/2


